

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و هشتاد و دوم

پنجشنبه، ۲۶ دی ۱۳۹۸

footballisfahan

فقط تیم مرا شکست ندهید!

علیرضا منصوریان خطاب به ذوب آهنی ها:



عکس: امیر حسین رضایی

منصور یزدی زاده: همچنان در خدمت محمدی خواهیم بود

جواد محمدی:

منافع برخی افراد در ذوب آهن قطع شده است

از سر مربی مان خواستم در دیدار با سپاهان خودش را نشان دهد

حمید بو حمدان:

سر مربی مان کار نامه‌ای روشن دارد



حمید بو حمدان هافبک تیم فوتبال ذوب آهن تاکید کرد که سرمربی جدید این تیم نیاز به زمان دارد تا با شرایط فوتبال ایران آشنا شود. حمید بو حمدان در مورد انتخاب و معارفه سرمربی جدید این تیم گفت: خدا را شکر که تیم ما از این بلا تکلیفی نجات پیدا کرد و در نهایت سرمربی جدید تیم مشخص شد. ما تا پنجم بهمن ماه فرصت داریم تا از لحاظ بدنی و تاکتیکی خودمان را به شرایط ایده‌آل برسانیم و با وضعیتی مناسب نیم فصل دوم را شروع کنیم. وی در پاسخ به این پرسش که «آیا رادولویچ می‌تواند در این تیم نتایج خوبی بگیرد؟» تأکید کرد: ایشان مربی باتجربه‌ای است و کارنامه خوبی هم داشته. امیدوارم که مربی جدید به بهبود کیفیت فنی تیم ما کمک کند و بتوانیم نتایج خوبی بگیریم. البته رادولویچ برای شناخت از ذوب آهن و شرایط فوتبال ایران نیاز به زمان دارد. من برای سرمربی جدید تیم مان آرزوی موفقیت دارم، در ضمن باید از زحمات علیرضا منصوریان هم تشکر کنم. بازیکنان ذوب آهن قلباً منصوریان را دوست دارند و برای این مربی هم آرزوی موفقیت دارم.

بو حمدان در واکنش به استعفای مدیر عامل باشگاه ذوب آهن تصریح کرد: مادر مراسم معارفه بودیم که آقای محمدی استعفای خود را اعلام کرد و این موضوع برای ما شوکه کننده بود. البته اعضای هیئت مدیره گفتند که آقای محمدی در ذوب آهن می‌ماند و امیدوارم این اتفاق رخ دهد.

هافبک ذوب آهن در پایان خاطر نشان کرد: در نیم فصل اول نتایج خوبی نگرفتیم و حالا ما موریت سختی داریم تا این نتایج را جبران کنیم. امیدوارم در نیم فصل دوم نتایج خوبی بگیریم و به بالای جدول برسیم.

منصور یزدی زاده: همچنان در خدمت محمدی خواهیم بود از سرمربی مان خواستم در دیدار با سپاهان خودش را نشان دهد



وی تصریح کرد: انتظارات ما از باشگاه مشخص است و بازیکنان خوبی داریم. امیدوارم بتوانیم از خانواده کارخانه ذوب آهن بازیکنان خوبی را پرورش دهیم. حدادی فر از بدنه و خانواده ذوب آهن رشد کرده است و دارد زحمت خودش را به عنوان کاپیتان تیم می‌کشد.

مدیر عامل کارخانه ذوب آهن از بازیکنان تیم فوتبال ذوب آهن عذر خواهی کرد و گفت: به خاطر تغییرات اخیر این عذر خواهی را انجام می‌دهم، اما این تغییرات اجتناب ناپذیر بود.

وی با اشاره به اینکه شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها تیغ دولبه هستند، افزود: متأسفانه برخی رسانه‌ها حقایق را وارونه جلوه می‌دهند و این دلیل ندارد در رسانه‌ها پخش شود. ما باید در همه مسائل ورزشی حرفه‌ای رفتار کنیم و مرجعی نیست که بیایید و رسانه‌های مجازی را کنترل کند.

یزدی زاده با بیان اینکه به سرمربی جدید گفتم باید در بازی با سپاهان خودش را نشان دهد، افزود: این مربی توانسته در مسابقات آسیایی با تیم پاختاکور از بکستان سپاهان را شکست دهد و من این مربی را حمایت خواهیم کرد.

مدیر عامل کارخانه ذوب آهن با بیان اینکه مشکلات مالی همیشه وجود دارد، افزود: محمدی برنامه ریزی خواهد کرد تا به تعهدات خودشان به مرور زمان عمل کنند و مشکلی نداشته باشیم.

وی با بیان اینکه نام ۱۰ مربی گوناگون خارجی برای پیوستن به ذوب آهن مطرح شد، تصریح کرد: در نهایت با ارزیابی‌هایی که انجام دادیم، به انتخاب سرمربی جدید امیدوار شدیم.

علیرضا منصوریان خطاب به ذوب آهنی‌ها: فقط تیم مرا شکست ندهید!



مربی سابق ذوب آهن در مراسم تکریم خود و معارفه سرمربی جدید این تیم گفت: موضوع این است که گاهی چرخ‌دنده‌های فوتبال جایی گیر می‌کند و احساس می‌کنم باری که روی دوش من بود را به سرمربی جدید می‌سپارم.

علیرضا منصوریان ظهر دیروز در مراسم تکریم خود و معارفه سرمربی جدید تیم فوتبال ذوب آهن اظهار داشت: برای بازیکنان و مجموعه ذوب آهن آرزوی بهترین‌ها را دارم. یکدیگر را از صمیم قلب دوست داریم و به جرات می‌گویم که نان این باشگاه برای زندگی من بسیار با برکت بوده است.

وی ادامه داد: ذوب آهن را فقط می‌توانم با زمان حضور خود در تیم نفت مقایسه کنم. بهترین دورانم را در ذوب آهن داشتم و از مردم اصفهان و هواداران این تیم تشکر می‌کنم.

سرمربی سابق ذوب آهن با اشاره به موفقیت‌های فصل گذشته‌اش در تیم ذوب آهن خاطر نشان کرد: موضوع این است که گاهی چرخ‌دنده‌های فوتبال جایی گیر می‌کند و احساس می‌کنم باری که روی دوش من بود را به سرمربی جدید می‌سپارم. از صمیم قلب از بازیکنان تشکر می‌کنم، سال گذشته بهترین تیم آسیا شدیم و من هم چند به عنوان بهترین سرمربی انتخاب شدم.

وی در پایان با تمجید از حدادی فر گفت: ذوب آهن از معدود تیم‌هایی است که حاشیه ندارد چون کاپیتانی مانند قاسم حدادی فر دارد. برای سرمربی جدید آرزوی موفقیت دارم. آرزو می‌کنم ذوب آهن تمامی تیم‌ها را شکست دهد و اگر من به تیمی رفتم، فقط آن تیم را نبرد.

امیرالعماری گزینه آسیایی سپاهان؟



باشگاه سپاهان در صفحه توئیتری خود اعلام کرد که هوادانش منتظر یک سوپرایز آسیایی باشند. شنیده می‌شود که امیرالعماری بازیکن زیر ۲۳ سال تیم ملی عراق گزینه آسیایی مدنظر زردپوشان اصفهانی است.

العماری ۲۲ ساله در پست هافبک بازی می‌کند و ملیت عراقی - سوئدی دارد و در تیم ملی سوئد زیر ۱۹ ساله بازی کرده است و اکنون هم در تیم ملی عراق زیر ۲۳ سال بازی می‌کند. این هافبک چپ پا است و توانایی بالایی در ضربات ایستگاهی دارد. العماری در یکی از تیم‌های لیگ سوئد بازی می‌کند. این بازیکن ملی‌پوش در بازی تیم ملی عراق برابر تیم ملی بحرین توانسته یکی از گل‌های عراق را به ثمر برساند.

البته باشگاه سپاهان هنوز به جذب این بازیکن عراقی واکنشی نشان نداده است.

فوتبال اصفهان
 رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"
 مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
 موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

جوادمحمدی:

منافع برخی افراد در ذوب آهن قطع شده است



باشگاه حاکم شده است. شاید باورتان نشود ما در بخش حقوقی روزی نیست که یک شکوائیه حقوقی مطرح نشود که البته حل شده‌اند. در ادامه درباره حضور رادلوویچ به عنوان سرمربی ذوب آهن خاطرنشان کرد: اتفاق میمون و مبارکی رخ داده است. ابتدا باید از علی آقا منصوریان و کادرش تشکر کنم که در طول مدتی که در باشگاه بودند از جان و دل تلاش کردند. از روزی که ما با هم کار کردیم تا این به موقع، ماهیچ مشکلی با ایشان نداشتیم. من همیشه قدردان زحمات ایشان هستم. امیدوارم هر کجا که هستند موفق باشند. به آقای میودراگ رادلوویچ که مربی خوب و با سابقه‌ای است هم خیر مقدم می‌گویم با حضور ایشان، ذوب آهن می‌تواند پرقدرت‌تر به کارش ادامه دهد، حمایت مجموعه ذوب آهن همیشه وجود دارد.

تیم فوتبال و بازیکنانش آمادگی لازم را دارند و ترکیبی از بازیکنان جوان و باتجربه است و می‌دانم که می‌توانند توانایی‌هایی خودشان را بیش از پیش ثابت کنند. از هواداران ذوب آهن تشکر می‌کنم که صبر کردند تا این اتفاق بیفتد. باید کسی به عنوان سرمربی انتخاب می‌شد که در جایگاه ذوب آهن و جانشینی منصوریان است.

محمدی در پایان صحبت هایش هم استعفای خود را به صورت شفاهی اعلام کرد: من چشمم را به ۲۰ سال داوری در فوتبال بستم و به ذوب آهن آمدم. افتخار من این بوده که تا این مدت برای ذوب آهن سربازی کنم و افتخار می‌کنم که تا اینجای کار در کنار ذوب آهن بودم. استعفای خود را همینجا اعلام می‌کنم و امیدوارم که فرد جایگزین بتواند این جایگاه را پر کند.

رادلوویچ:

شش ماه دیگر دوباره بازیکن میگیریم



سرمربی تازه وارد ذوب آهن گفت: باید شش ماه بگذرد تا ببینیم چه چیزهایی داریم و چه چیزهایی نیاز داریم تا پروژه و برنامه سال آینده را طراحی کنیم.

میودراگ رادلوویچ سرمربی جدید ذوب آهن در مورد مشکلات مالی موجود در فوتبال ایران، گفت: من این سؤال را متوجه نمی‌شوم چون برای فوتبال اینجا هستم و کاری به مسائل مالی ندارم. من مربی هستم و نمی‌خواهم در این مورد صحبت کنم. فقط می‌خواهم در مورد فوتبال صحبت کنم. به اینجا آمده‌ام تا با همکاری یکدیگر بتوانیم تیم و باشگاهمان را به جایگاهی که باید برسیم.

وی در مورد اینکه چه برنامه‌ای برای ذوب آهن برای فصل آینده دارد، گفت: قرارداد من برای یک فصل و نیم است و باید در تیم ثبات ایجاد کنیم. این موقعیتی که داریم خوب نیست، باید ببینیم به چه چیزی نیاز داریم و باید موقعیت دوم و سوم را روی نیمکت برای خودمان ایجاد کنیم و برای به دست آوردن آن بجنگیم.

می‌دانم که ذوب آهن چندین بار در لیگ قهرمانان آسیا حضور داشته، مطمئنم می‌توانیم با تلاش، همدلی و دلسوزی همه اعضای مجموعه، به موفقیت‌های چشمگیر برسیم.

رادلوویچ در مورد جذب بازیکنان مدنظرش گفت: الان بازار نقل و انتقالات بسته شده، وقتی برای جذب بازیکن جدید نداریم، باید شش ماه بگذرد تا ببینیم چه چیزهایی داریم و چه چیزهایی نیاز داریم تا پروژه و برنامه سال آینده را طراحی کنیم.